

اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: توسعه معدنی و صنعتی صبا نور	سرمایه ثبت شده: 2,936,422
نماد: کنور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 131002	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۹	۷,۶۵۵,۶۸۹	۳,۳۸۸,۰۵۸	۶,۰۷۹,۷۲۸	درآمدهای عملیاتی
(۷۹)	(۳,۵۸۱,۸۵۲)	(۱,۳۷۳,۴۵۵)	(۳,۴۵۳,۶۶۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸۰	۴,۰۷۳,۸۳۷	۲,۰۱۴,۶۰۳	۳,۶۲۷,۰۶۲	سود (زیان) ناخالص
(۳۲)	(۳۴۱,۳۷۹)	(۱۰۰,۳۹۰)	(۱۳۲,۷۷۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	(۱۰۹,۷۷۷)	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۹۷,۰۴۸	سایر درآمدها
۵۳	(۱,۵۸۱)	(۶۵۸)	(۳۱۳)	سایر هزینه‌ها
۸۸	۳,۷۳۱,۱۰۰	۱,۹۱۳,۵۵۵	۳,۵۹۱,۰۲۲	سود (زیان) عملیاتی
۷۷	(۲۰۰,۰۷۹)	(۱۳۰,۴۵۰)	(۳۰,۰۴۷)	هزینه‌های مالی
۱,۵۱۲	۶۷۰,۸۳۹	۳۷۱,۹۵۶	۵,۹۹۴,۱۲۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۹,۳۹۳	۳۳۶,۹۸۳	۱,۰۳۹	۹۷,۵۹۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۳۴۸	۴,۵۲۸,۸۴۳	۲,۱۵۶,۱۰۰	۹,۶۵۲,۶۹۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
--	۱۷,۶۵۵	۱۷,۶۵۵	۰	سالهای قبل
۳۴۴	۴,۵۴۶,۴۹۸	۲,۱۷۲,۷۵۵	۹,۶۵۲,۶۹۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۴۴	۴,۵۴۶,۴۹۸	۲,۱۷۲,۷۵۵	۹,۶۵۲,۶۹۹	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۸۶	۱,۲۶۷	۶۵۸	۱,۲۲۳	عملیاتی (ریال)
۲,۴۱۷	۲۸۱	۸۲	۲,۰۶۴	غیرعملیاتی (ریال)
۳۴۴	۱,۵۴۸	۷۴۰	۳,۲۸۷	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۳۴۴	۱,۵۴۸	۷۴۰	۳,۲۸۷	سود (زیان) پایه هر سهم
۳۴۴	۱,۵۴۸	۷۴۰	۳,۲۸۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۹۳۶,۴۲۲	۲,۹۳۶,۴۲۲	۲,۹۳۶,۴۲۲	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح

درصد تغییر	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به	تجدید ارائه شده در دوره منتهی به	دوره منتهی به	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۳۴۴	۴,۵۴۶,۴۹۷	۲,۱۷۳,۷۵۵	۹,۶۵۲,۶۹۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۳۴۴	۴,۵۴۶,۴۹۷	۲,۱۷۳,۷۵۵	۹,۶۵۲,۶۹۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	دوره منتهی به	شرح
	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۵	۳,۴۴۹,۹۸۳	۳,۲۲۷,۶۳۶	۳,۳۷۶,۶۲۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۵۱,۱۷۸	۵۳,۵۶۳	۵۳,۰۲۷	دارایی‌های نامشهود
۳۳	۸۰۱,۴۹۸	۱,۳۰۰,۴۴۷	۱,۷۲۵,۱۹۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۵	۴,۹۱۷	۵,۱۷۱	۵,۴۲۳	دریافتی‌های بلندمدت
۲,۸۶۰	۹,۲۳۳	۳,۶۴۰	۱۰۷,۷۴۵	سایر دارایی‌ها
۱۵	۴,۳۱۶,۸۰۸	۴,۵۹۰,۴۵۷	۵,۲۶۸,۰۱۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۴۰	۱۰۰,۱۶۱	۱۹۳,۴۸۹	۲۷۱,۰۲۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۲۹	۸۳۳,۴۳۰	۱,۶۱۵,۲۳۰	۲,۰۸۵,۵۴۰	موجودی مواد و کالا
۱۶۷	۸۶۴,۱۵۹	۱,۴۲۵,۳۶۲	۳,۸۰۶,۷۱۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۳۰)	۶۷۵,۵۵۶	۱,۸۱۰,۱۵۶	۱,۳۷۱,۳۳۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳۱	۷۴۴,۵۹۸	۱,۴۷۴,۰۰۷	۳,۴۱۰,۰۱۳	موجودی نقد
۶۶	۳,۳۱۷,۹۰۴	۶,۵۱۸,۳۴۴	۱۰,۸۴۴,۶۲۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۶	۳,۳۱۷,۹۰۴	۶,۵۱۸,۳۴۴	۱۰,۸۴۴,۶۲۶	جمع دارایی‌های جاری
۴۵	۷,۵۳۴,۷۱۲	۱۱,۱۰۸,۷۰۱	۱۶,۱۱۲,۶۳۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۹۳۶,۴۲۲	۲,۹۳۶,۴۲۲	۲,۹۳۶,۴۲۲	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۷۲,۰۰۰	۳۹۳,۶۴۲	۳۹۳,۶۴۲	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۳۰	۱,۵۶۷,۸۰۵	۴,۶۸۳,۱۷۸	۱۰,۷۸۲,۸۰۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷۷	۴,۷۷۶,۳۲۷	۷,۹۱۳,۳۴۳	۱۴,۰۱۲,۸۷۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
(۲۲)	۱۲۵,۰۰۹	۷۲,۷۱۱	۵۶,۸۵۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۲	۲۹,۵۲۴	۵۴,۹۲۶	۷۸,۱۲۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶	۱۵۴,۵۲۳	۱۲۷,۶۳۷	۱۳۴,۹۸۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۶۳)	۱,۱۸۲,۱۲۸	۲,۲۶۹,۶۸۵	۸۳۷,۷۷۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	۵۵,۹۲۸	۰	۰	مالیات پرداختی
۱,۴۲۶	۲۲,۵۷۷	۳۷,۵۰۷	۵۷۲,۱۹۲	سود سهام پرداختی
۱۴۸	۹۲۶,۰۷۸	۹۸,۳۴۱	۳۴۳,۶۴۵	تسهیلات مالی
(۲۵)	۲۴۶,۲۳۷	۲۸۷,۲۸۳	۲۹۱,۱۶۵	ذخایر
(۹۳)	۱۷۰,۰۰۴	۲۷۵,۰۰۶	۲۰,۰۰۶	پیش‌دریافت‌ها
(۳۶)	۲,۶۰۳,۹۵۲	۳,۰۶۷,۸۲۲	۱,۹۶۴,۷۸۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۳۶)	۲,۶۰۳,۹۵۲	۳,۰۶۷,۸۲۲	۱,۹۶۴,۷۸۵	جمع بدهی‌های جاری
(۳۴)	۲,۷۵۸,۴۸۵	۳,۱۹۵,۴۵۹	۲,۰۹۹,۷۶۶	جمع بدهی‌ها
۴۵	۷,۵۳۴,۷۱۲	۱۱,۱۰۸,۷۰۱	۱۶,۱۱۲,۶۳۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲,۹۳۶,۴۳۲	۰	۰	۰	۲۷۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۸۱۸,۶۳۳	۰	۵,۰۲۷,۰۵۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۹,۶۵۲,۶۹۹		۹,۶۵۲,۶۹۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱								۰	۹,۶۵۲,۶۹۹	۰	۹,۶۵۲,۶۹۹
سود سهام مصوب									(۳,۵۵۳,۰۷۰)		(۳,۵۵۳,۰۷۰)
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۹۳۶,۴۲۲	۰	۰	۰	۲۹۳,۶۴۲	۰	۰	۰	۱۰,۷۸۲,۸۰۷	۰	۱۴,۰۱۲,۸۷۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۱,۹۰۲,۵۷۳		۱,۵۱۰,۶۹۳		۴,۰۴۹,۶۶۷	۲۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		(۲۳,۲۸۹)		(۳۸,۲۷۳)	--

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۲۸	۴,۰۱۱,۳۹۴	۱,۴۸۷,۳۰۴	۱,۹۰۲,۵۷۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
(۵۱)	۷۶,۴۳۷	۱۲,۰۰۰	۵,۸۵۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳۷۷)	(۵۰۲,۲۶۳)	(۸۷,۲۱۹)	(۴۱۵,۹۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۹۲	(۲,۳۸۵)	(۳,۱۸۰)	(۲۶۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۲,۳۲۰)	(۱۰۰,۷۰۳)	(۱۷,۵۵۰)	(۴۳۴,۷۴۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	۵۲۸,۸۲۱	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۹۲۴,۸۳۷)	(۱۵۸,۲۴۲)	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲۲,۱۲۸	.	۲۲۸,۰۷۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۱۴۶,۰۰۷	۴۵,۳۳۰	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
۶۷	(۱,۲۸۴,۶۱۶)	(۲۰۸,۸۶۱)	(۶۸,۲۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۳	۲,۷۲۶,۷۷۸	۱,۲۷۸,۴۴۳	۱,۸۳۴,۳۳۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۴۶	(۲۰۰,۰۷۹)	(۱۳۰,۴۵۰)	(۷۰,۵۴۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۷۴	(۸۸۰,۰۳۵)	(۱۱۷,۴۱۶)	(۳۰,۰۴۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۵	(۹۳۶,۷۷۱)	(۳۷,۰۲۰)	(۱,۹۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲,۰۱۶,۸۸۵)	(۲۸۴,۸۸۶)	۹۷,۴۷۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۹۴	۷۰۹,۸۹۳	۹۹۳,۵۵۷	۱,۹۳۱,۸۱۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۹۸	۷۴۴,۵۹۸	۷۴۴,۵۹۸	۱,۴۷۴,۰۰۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۱۹,۵۱۶	۰	۴,۱۹۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده-ریال	نرخ فروش-ریال	
کنسانتره خشک	تن	هیئت مدیره	۴۹,۹۶۹	۳۳۰,۶۷۵	۹۷,۲۵۲	۷,۰۰۲,۵۹۸.۸۲	۶۸۱,۷۱۷	(۴۹۰,۸۷۴)	۱۹۰,۸۴۳	۰	۰	۰
چدن و سایر مشتقات	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سنگ آهن دانه بندی شده-خوراک کنسانتره	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۴۹,۹۶۹	۳۳۰,۶۷۵	۹۷,۲۵۲		۶۸۱,۷۱۷	(۴۹۰,۸۷۴)	۱۹۰,۸۴۳	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۴۷۴,۷۳۵	۳,۲۸۸,۰۵۸	۹۸۴,۱۹۶	۷,۶۵۵,۶۸۹	(۳,۵۸۱,۸۵۲)	۴,۰۷۳,۸۳۷	۵۹۱,۲۴۷	۶,۰۷۹,۷۲۸	۲,۶۲۷,۰۶۲	۵۷۰,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۸۹۹,۰۵۶	۱,۸۷۰,۶۷۴	۲,۷۹۰,۸۲۰	۴,۰۸۱,۵۱۳	۷,۶۵۵,۶۸۹	۶,۰۷۹,۷۲۸	۷,۵۰۹,۰۷۲
مبلغ بهای تمام شده	(۹۴۵,۶۴۵)	(۱,۲۳۱,۳۱۶)	(۱,۷۶۸,۸۸۷)	(۱,۸۴۷,۲۳۱)	(۳,۵۸۱,۸۵۲)	(۲,۴۵۲,۶۶۶)	(۳,۰۳۴,۳۵۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

--

این شرکت در نظر دارد با احداث کارخانه گندله جدید در منطقه بیجار توسط شرکت فرعی صبا امید غرب خاور میانه نسبت به افزایش تولید اقدام و از فروش کنسانتره جلوگیری نموده و حاشیه سود گروه خود را افزایش دهد. همچنین پیرو اطلاعیه منتشر شده در کدال، مذاکره با سازمان صمت مبنی بر مجوز افزایش ظرفیت استخراج در معدن شهرک اخذ شده است که این امر منجر به تولید و در نهایت فروش بیشتر در شرکت در دوره های آتی خواهد شد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۶۱۳,۵۴۴	۱,۲۳۷,۴۷۲
دستمزد مستقیم تولید	۳۹۷,۱۱۳	۱۹۵,۲۵۰
سربارتولید	۱,۹۵۶,۱۵۴	۱,۲۳۴,۱۶۸
جمع	۳,۸۶۶,۸۱۱	۲,۶۵۶,۸۹۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۸۶۶,۸۱۱	۲,۶۵۶,۸۹۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۸۶۶,۸۱۱	۲,۶۵۶,۸۹۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۰۹,۳۸۳	۸۹۴,۳۴۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۸۹۴,۳۴۳)	(۱,۰۹۸,۵۶۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۵۸۱,۸۵۲	۲,۴۵۲,۶۶۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۵۸۱,۸۵۲	۲,۴۵۲,۶۶۶

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح و واحد محصول	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
	موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
موجودی پایان دوره				

شرح محصول	واحد	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
								تولید	تعدیلات						
کنسانتره تن	تن	۲۸۵,۲۶۵	۲,۴۲۱,۳۱۰.۰۱	۶۹۰,۷۱۵	۶۹۱,۷۸۳	۳,۱۹۶,۶۸۰.۱۷	۲,۲۱۱,۴۰۹	۲,۲۰۴,۹۷۳.۴۴	(۳۳۱,۹۱۰)	۲,۲۱۱,۴۰۹	۲,۲۱۱,۴۰۹	۲,۲۱۱,۴۰۹	۲,۲۱۱,۴۰۹	۲,۲۱۱,۴۰۹	۲,۲۱۱,۴۰۹
گندله تن	تن	۴۹,۲۷۳	۴,۱۳۲,۶۲۸.۴۳	۲۰۳,۶۳۷	۲۳۱,۲۶۸	۵,۱۳۴,۶۳۷.۳۶	۱,۱۸۷,۴۷۵	۰	(۱۸۸)	۱,۱۸۷,۴۷۵	۱,۱۸۷,۴۷۵	۱,۱۸۷,۴۷۵	۱,۱۸۷,۴۷۵	۱,۱۸۷,۴۷۵	۱,۱۸۷,۴۷۵
جمع کل				۸۹۴,۳۵۲			۳,۳۹۸,۸۸۴		(۷۴۱,۹۹۴)						

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
مواد اولیه داخلی:															
سنگ آهن خام	تن	۰	۰	۰	۱,۱۳۲,۰۵۸	۱,۰۹۳,۱۱۷.۱۴	۱,۲۳۷,۴۷۲	۱,۱۳۲,۰۵۸	۰	۰	۰	۱,۲۳۷,۴۷۲	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:					۱,۱۳۲,۰۵۸	۱,۰۹۳,۱۱۷.۱۴	۱,۲۳۷,۴۷۲	۱,۱۳۲,۰۵۸	۰	۰	۰	۱,۲۳۷,۴۷۲	۰	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:															
جمع مواد اولیه وارداتی:					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل					۱,۱۳۲,۰۵۸	۱,۰۹۳,۱۱۷.۱۴	۱,۲۳۷,۴۷۲	۱,۱۳۲,۰۵۸	۰	۰	۰	۱,۲۳۷,۴۷۲	۰	۰	۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار	هزینه های اداری، عمومی و فروش

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۳۰,۸۷۰	۱۴۳,۳۶۱	۱۰۰,۸۹۵	۱۴۱,۸۷۳	۷۱,۷۴۱	۶۳,۸۵۲
هزینه استهلاک	۲۵۰,۰۶۵	۱۸۳,۵۸۱	۱۵,۱۲۲	۱۹۱,۲۳۸	۷,۱۴۲	۷,۸۰۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۸۰,۷۰۵	۹۷,۶۱۹	۰	۱۳۳,۶۶۹	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۷۷,۸۵۷	۳۹۹,۵۰۶	۰	۵۳۸,۷۳۶	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۹,۸۶۵	۰	۸,۰۸۴	۳,۲۵۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۱۶,۶۸۷	۶۳,۴۳۶	۰	۶۳,۰۱۸	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۹۹,۹۷۰	۳۳۷,۶۶۵	۱۱۵,۴۹۷	۳۴۵,۴۵۱	۸۱,۷۰۸	۵۷,۸۶۳
جمع	۱,۹۵۶,۱۵۴	۱,۲۳۴,۱۶۸	۳۴۱,۳۷۹	۱,۴۱۳,۹۸۵	۱۶۸,۶۷۵	۱۳۳,۷۷۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی می شود کنساترته داخلی به نرخ ۱۶٪ شمش فولاد خوزستان و گندله داخلی ۲۳.۵٪ نرخ شمش بفروش برسد. مگر آنکه سازمان صنعت و معدن و تجارت ابلاغیه جدید منتشر نماید. که در این صورت تغییرات جدید اعمال خواهد شد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ خرید خدمات استخراج و دانه بندی مواد اولیه که عمده آن مربوط به سنگ آهن توسط شرکت فرعی معدن کار باختر می باشد که نسبت به نرخ های قرارداد سال ۹۸ حدود ۴۰ درصد افزایش یافته است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی میشود که نرخ های عوامل بهای تمام شده مطابق آخرین تغییرات ایجاد شده در بودجه سال ۹۹ (با افزایش حدود ۳۰ الی ۴۰ درصد نسبت به سال ۹۸) باشد مگر در مواردی که نرخ حامل های انرژی و یا قیمت خرید سنگ آهن مجداً توسط دولت و سازمان صمت تغییر کند.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۵۰۲	۵۲۴	۵۲۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۸	۴۷	۴۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۷,۴۷۶	۰	۱۷,۴۷۶	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۰,۷۷۶	۰	۱۰,۷۷۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی نرخ عوامل و هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی مطابق نرخ های افزایشی اعلام شده توسط اداره کار خواهد بود و این شرکت هزینه ای مازاد بر این عوامل پیش بینی نکرده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خرید و نصب فیلتر پرس کارخانه کنسانتره شهرک	۰	۰		۸۰,۸۰۹	۱۲۶,۲۱۴	۰	۷۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	
پروژه سوپل شهرک	۰	۰		۹۵,۶۱۷	۲۹۷,۱۸۸	۰	۵۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	
پروژه سوپل همدان	۰	۰		۴۲,۸۶۲	۹۵,۶۵۸	۰	۴۵	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
معدن کار باختر	۵۹.۵	۱۱۰,۲۵۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۱,۷۶۴	۵۹.۵	۱۱۰,۲۵۱	۰
بازرگانی معادن و صنایع معدنی ایران	۹۹	۲۳۷,۷۱۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۹	۲۳۷,۷۱۲	۰
ذوب آهن غرب کشور	۹۲	۱۷۲,۰۲۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۲	۱۷۲,۰۲۲	۰
تولید مواد آهن کردستان	۹۶.۳	۲۶,۱۱۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۶.۳	۲۶,۱۱۶	در حال تصفیه
معدن بار صبا	۱۰۰	۱۰,۰۷۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۱۰,۰۷۳	در حال تصفیه
آینده سازان فولاد البرز	۱۰۰	۲۰۰,۹۹۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۱۰۰	۲۰۰,۹۹۸	در حال تصفیه
توسعه و تجارت بین المللی صبا	۹۰	۶۲,۵۵۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۹۰	۶۲,۵۵۶	در حال تصفیه
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۲	۱,۷۱۹,۱۲۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۷۷,۶۲۸	۰	۹۰۱,۶۱۸	۱۹۲,۸۴۵
آهن و فولاد ارفع	۰	۸۷,۱۹۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۶,۲۷۵	۰	۸۷,۱۹۶	۳۴,۷۰۷
سنگ آهن گل گهر	۰	۱,۱۴۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۲۲	۰	۱,۱۴۶	۶۰۲
فولاد خراسان	۰	۲,۴۵۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۰۴	۰	۲,۴۵۸	۲۸
صبا امید غرب خاورمیانه	۷۰	۶۵۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۷۰	۷۰۰,۰۰۰	قبل از بهره برداری
داروسازی سبحان آنکولوژی	۰	۲۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۲۱	۰	۰
گروه سرمایه گذاری صنایع و معادن فلات ایرانیان	۰	۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۳	۰	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۸۴,۷۷۰		۰	۰	۱۱۵,۳۹۶	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) تسعیر ارز عملیاتی	۰	۹۷,۰۴۸
جمع	۰	۹۷,۰۴۸

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه تحقیق و توسعه معادن	۱,۵۸۱	۳۱۲
جمع	۱,۵۸۱	۳۱۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی					
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۰	۷۸,۶۱۷	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۹۲,۴۲۵	۰	۰	۲۰۰,۵۰۴	۲۰,۰۴۷		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰				۰		
جمع		۱۷۱,۰۵۲	۰		۲۰۰,۵۰۴	۲۰,۰۴۷		
							انتقال به دارایی	
						۲۰,۰۴۷	هزینه مالی دوره	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات اخذ شده از بانک اقتصاد نوین تا پایان اردیبهشت ماه سال ۹۹ تسویه شده است . همچنین تسهیلات اخذ شده از بانک ملی و بانک توسعه صادرات مطابق اقساط تعیین شده پرداخت میشود

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ تسهیلات اخذ شده از بانک ها مطابق اقساط تعیین شده پرداخت میشود. شرکت پیش بینی دریافت وام جدید تا انتهای سال مالی ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱۴۷,۹۱۳	۵,۵۹۷,۳۰۴
سود سهام شرکتها	۳۷۶,۹۱۹	۲۲۸,۰۷۱
سود سپرده بانکی	۱۴۶,۰۰۷	۱۶۸,۷۵۱
سود (زیان) کاهش ارزش سرمایه گذاری ها	۰	۰
سایر	۰	۰
جمع	۶۷۰,۸۳۹	۵,۹۹۴,۱۲۶

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) تسعیر ارز	۳۳۳,۰۰۰	۴,۱۹۵
سایر	۱۳,۹۸۳	۹۳,۴۰۳
جمع	۳۳۶,۹۸۳	۹۷,۵۹۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۶۸۳,۱۷۸	۰	۴,۵۴۶,۴۹۸	۳,۵۵۳,۰۷۱	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت صبانور در نظر دارد مطابق اهداف و استراتژی های تهیه شده ، با استفاده از حداکثر ظرفیتهای و اجرای چندین فقره طرح های توسعه ای درون سازمانی و افزایش بهره وری و ظرفیت کارخانه گندله سازی همدان از طریق بهبود سیستم ها به سود مضاعف دست یابد.

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به روند قیمت جهانی سنگ آهن و تحریم های ظالمانه، تنها عامل بازدارنده در عدم تحقق فروش پیش بینی شده خواهد بود که در این صورت کلیه شرکت های فعال در این حوزه مشمول این اثرات خواهند گردید. لیکن این شرکت تلاش نموده تا بهترین پیش بینی از سود و فروش و کم مخاطره ترین شرایط در سال جاری را داشته باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»